Appellator, oris, verbale, Qui appellauit, hoc est, qui ab alio iudice ad alium prouocauit. Cic. 6. Verr. Quo quidem die nihil acrius factum est multo labore meo, quam vt manus ab illo appellatore abstine- retur.

Appellatorius, *κατακαλεω*, vt libelli appellatorij. D. lib. 49. Tit. 1. l. 1. & 5. et Tit. 5. l. 5. Intra appellatoria tempora.

Appellatio, asare, frequentatiuum. [Gell. c. 7. 9. lib. 18. & cap. 10. lib. 17.] Vnde Festus, Appellatiuiss, pro appellauisse. Macrobi. Saur. lib. 1. cap. 7.

Appellatio, Compellatio, allocutio, Cas. 2. de Bell. ciu. *κατακαλεω*, *κατακαλεω*. Interdum idem quod nominatio. Cic. pro Domo sua, Re- gum appellaciones venales erant. ¶ Apud Iuriconsullos Appel- latio est prouocatio, quum ob sententiam iniquam, maioris iudi- cis auxilium imploramus. Vide supra in verbo APPELLO. [Suet. in Caiog. c. 16. Iurisditio libera sine appellacione. Et in Casar. c. 77. Ap- pellatio nomen sine corpore. Item, Appellaciones ab omnibus iudicibus ad Senatum. Suet. in Nero. c. 17. & Liu. 3. ab urb. Ne Tribu- nitium quidem auxilium cedentibus inuicem appellacione decem viris querebat (i. prouocatione.) Sed tamen. eod. lib. quid interfit ostendit. * Appellatio literarum pro ipsa prolatione. Quintil. lib. 11. cap. 3. Ideoque laudatur in Catulo suavis appellatio litera- rum.

Appellatiuus, *κατακαλεω*, Adiectiuu est fictum à Grammaticis, vt quò dicunt Appellatiuum nomen. Priscianus lib. 2. Appellatiuum nomé naturaliter commune est multorum quos eadem substantia siue qua- litas vel quantitas generalis aut specialis iungit, Generalis vt Ani- mal: Specialis, vt Homo.

Appello, lis, appuli, appullum, Applico, admoueo. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* GALLIC. Aborder, amuer, me- ner à bord. ITA. Arriuare, giungere, accostarsi. GERMA. Zufugen/ mit macht herzu treyben/autommen/leben. HISPAN. Empuxar hazia a- tra cosa, venir. ANGLICE. To arrive, to comenigh, to bringe to the or coast shoare. Cic. 2. Verr. Quum Persæ mille numero nauium classe De- lum appulissent. Idem Attico, Quum ad villam nostram nauis appelleretur. Virgil. 3. Aeneid. Hinc me digressum vestrus deus appulit oris.

¶ Legitur etiam appellere absolute & sine casu, pro accedere. Cic. de Diuina. Visus est in somnis pastor ad me appellere. Hinc Appul- sus, us, Pro accessu pecoris ad aquam, *κατακαλεω*. Iuricon-

sultus, Torum corrumpat pecoris ad aquam appulsum. [Appellere turres ad opera, i. adiungere. Cas. lib. 1. de bell. ciu. Idem Appulias sca- phas habeant 2. de bell. ciu.]

¶ Appellere animu, significat animu ad aliquid agendum inten- dere, *κατακαλεω*. Terent. in Prolog. And. Poeta quum primum ani- mu ad scribendum appulit. ¶ Interdum idem quod adduco, com- pello, cogo. Plaut. in Asin. Argentivigenti minæ me ad mortem appulerunt, id est adduxerunt. [Qui, 6. Falso. Huc captas appulit ille boues.]

* Appulsus, us, Verbale, Ipse appellendi actus: hoc est accessus qui fit nauigio. Liu. 7. Bell. Pun. Appulius Solis per metaph. pro Solis acces- su. Item, apud Iuriconf. Ius appellendi. Vlpianus D. lib. 8. Tit. 3. l. 5. Ne- rarius ex Plautio ait, nec haustum pecoris, nec appulsum, nec curis e- ximendæ calcis, que locandæ ius, posse in alieno esse, nisi fundum vi- cinum habeat.

Appendo, is, dis, sum, Suspendo, quasi ad aliquid pendo. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* GALL. Pendre à quelque chose. ITA. Suspendere, attaccare. GERMANICE, Anhengen/ vmb etwas anders hengen. HISPAN. Colgar una cosa à otra ANGLI. To hang to any thing or nigh. ¶ vt, Appendi uam ad tigram. Plin. Atque uuas iam maturas ad solein appendere.

¶ Interdum ponitur Appendere, pro Ponderare, vel Pondere alicui tradere. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* GALLIC, Pesar, bailler à poids. ITALIC, Pesar, HISPANIC. Pesar. ANG. To weigh, to gine by weight, to pay. Cic. in Ant. Vt iam appendatur pecunia, non numeretur. Sic, pro Sexi Rosc. Omnia sua tibi concessit, adnumeravit, appen- dit.

Appensus, participium, Suspendus. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* Cic. 5. Tusc. In hoc me- dio apparatu fulgentem gladium è lacunarifera equina appensum denuti iussit. ¶ Appensum aurum, Liu. 5. ab urbe id est, pondera- tum.

Appendix, Dicitur quod alij adiunctum est & adpensum, additamen- tum, corollarium. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* GAL. Depence, accesloire. ITAL. Pendice, giunta. GERMA. Ein anhang. HISPAN. Lo que cuelga à otra cosa. ANGLI. That dependeth on another. Cic. in Hort. Vidit, quod viden- dum fuit, appendix animi esse corpus. [Appendices pro Auxiliis Liu. 1. d. 3. Appendices personarum & temporum Gell. c. 3. l. 1.] ¶ Est & Appendix genus spinæ, ita dictum quod bacchas puniceas habeat de fe pendentes, quæ & ipsæ Appendices nominantur. De hac Plin. lib. 24. cap. 13.

Appendicula, *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* Cic. pro Rabir. Est enim hæc causa, quo ea pecunia peruenit, quasi quædam appendicula cause iudicatæ at- que damnatæ.

Appeto, is, pen, cor. Auidè cupio. *κατακαλεω* *κατακαλεω* *κατακαλεω* GAL. Conuaiter, desirer ardemment. ITALIC, Ap- petire, desiderare. GERMA. Begären. HISPAN. Dessear. ANGLIC. To desire much, to couet greatly. ¶ & tam in bonum, quam in malum, sicut Ex- peto capitur, nisi quod in expeto maior vis est propter Ex, quæ maxi- mam in fe vim continet. Caruius, Hærebat inter cupiditatem pudor- remque, & quò modestius quod expectabat appeteret, eo pericaci- us oblaturus esse credebat. Falluntur itaque qui differentiam hanc assignant inter Appetere & Expetere: hoc cum ratione esse illud qualitercumque: & Expeti bona, planè que honeste. Appeti verò in- honesta & mala, ex quo Appetitus, pro immoderata cupiditate, quod constat falsum esse. Nam Appeto ad bona atque honesta autores v- si sunt, & Expeto ad inhonesta atque mala. Cic. Cas. Tu puer me ap- petisti, ego autem semper ornamento te mihi fore duxi. Idem lib. 4. Tusc. Quoniam vt bona natura appetimus, sic & à malis natura de- clinamus. Quod autem Expeto etiam ad voluptates, & quandoque ad maximum malum pertinet, Cic. ostendit. lib. 1. Offic. Expectetur diuitiæ cum ad vsus vitæ necessarios, tum ad perfrundas voluptates. Ad maximum malum. Cic. in Pisonem, A me quidem etiam pœnas expetisti, quibus coniatorum manes mortuorum expiaretis, id est, requisitis, siue flagitatis. ¶ Construitur frequenter cum ablatiuo in- tercedente præpositione, sicut apud Quintil. lib. 9. Ex cognitione re- trum exemplorumque, quibus in primis instructus debet esse Ora- tor, ne omnia testimonia expetat à litigatore.